
Uchwała nr 41/2021-2024 
Rady Uczelni 

Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
z dnia 21 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wniosku o ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku 
funkcyjnego Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
 

Na podstawie art. 140 ust. 1-3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) Rada Uczelni AST 
uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Rada Uczelni AST wnioskuje do Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego o ustalenie  
od 1 września 2024 roku dla dr hab. Grzegorza Mielczarka, wybranego na Rektora 
Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie kadencji 2024-
2028: 
 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 18 000,00 zł brutto (słownie: 
osiemnaście tysięcy złotych), co stanowi 294,73 % średniego wynagrodzenia 
zasadniczego w AST osób zatrudnionych na stanowisku, na którym 
zatrudniony jest Rektor, obliczanego na podstawie średniego 
wynagrodzenia za rok 2023; 
 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 9 370,00 zł brutto (słownie: dziewięć 
tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych), co stanowi 100% wynagrodzenia 
profesora.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

       Magdalena Sroka 

 

Sekretarz Rady Uczelni  

 Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

                 Iwona Kołodziejczyk 

 


